МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Московский государственный технологический университет «СТАНКИН»

(ФГБОУ ВО «МГТУ «СТАНКИН»)

П Р И К А З
9 августа 2022 г. 1594/4-к

г. Москва

По личному составу студентов

О приёме в состав студентов Института цифровых интеллектуальных систем

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Зачислить в число студентов первого курса очной формы обучения с 1 сентября 2022 года в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета:

№ п/п СНИЛС/Уникальный код
Сведения об

общежитии

Результаты вступительных

испытаний
Сумма

баллов

индивидуальных

достижений

6

Сумма

конкурсных

баллов

Преимущественное

право зачисления

Код направления

подготовки/

специальности

Наличие

заявления о

согласии на

зачисление

П
р

ед
м

ет
 п

о

в
ы

б
о

р
у

М
ат

ем
ат

и
к
а

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

1 168-520-969 00 Нет 62 80

1 2 3 4 5

Да
7 8 9 10 11

80

72 214 Нет 12.03.01

3 169-057-017 81 Нет 56 68

2 158-365-289 02 Да 49 68

Да

197 Нет 12.03.01 Да

91

87 10 221 Нет 12.03.01

5 166-083-308 67 Да 59 64

4 182-194-636 83 Да 51 74

Да

216 Нет 12.03.01 Да

80

82 6 211 Нет 12.03.01

7 194-857-589 48 Да 56 68

6 183-260-707 63 Нет 70 68

Да

218 Нет 12.03.01 Да

87

71 195 Нет 12.03.01

9 184-794-127 16 Нет 67 64

8 159-875-703 37 Да 58 66

12.03.01 Да

211 Нет 12.03.01 Да

72 72

73 204 Нет

5 197 Нет 12.03.01 Да10 159-029-615 82 Да 48

7
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

176 151-892-486 90 Да 88 72 76 236 Нет 15.03.06 Да

177 167-181-545 83 Да 80 72 82 Нет 15.03.06 Да

178 190-231-049 28 Да 78 74 76

179 158-834-700 03 Да 75 72

234

Да

228 Нет 15.03.06 Да

82

76 223 Нет 15.03.06

181 166-042-516 49 Да 59 82

180 165-594-027 93 Да 75 66

Да

10 233 Нет 15.03.06 Да

72

96 237 Нет 15.03.06

183 162-790-925 93 Да 88 74

182 184-355-366 90 Нет 78 72

Да

10 232 Нет 15.03.06 Да

95

66 228 Нет 15.03.06

185 174-701-235 55 Да 64 76

184 000005255 Нет 82 76

Да

253 Нет 15.03.06 Да

70

91 6 237 Нет 15.03.06

187 142-833-980 72 Нет 78 68

186 176-671-207 94 Да 85 76

Да

6 237 Нет 15.03.06 Да

99

78 224 Нет 15.03.06

189 189-835-028 29 Да 85 76

188 187-494-539 35 Нет 63 74

Да

10 246 Нет 15.03.06 Да

97

89 250 Нет 15.03.06

191 152-215-481 28 Нет 70 76

190 196-478-811 39 Нет 67 78

Да

242 Нет 15.03.06 Да

88

98 10 254 Нет 15.03.06

193 184-524-129 72 Нет 68 76

192 184830380 Нет 69 77

Да

234 Нет 15.03.06 Да

76

85 7 236 Нет 15.03.06

195 188-505-598 18 Да 70 72

194 170-761-239 61 Да 83 66

Да

6 231 Нет 15.03.06 Да

80

78 10 230 Нет 15.03.06

197 197-508-879 37 Нет 56 70

196 207-734-369 69 Да 81 76

Да

237 Нет 15.03.06 Да

82

82 7 215 Нет 15.03.06

199 167-493-087 08 Да 59 72

198 180-726-907 82 Нет 78 62

Да

222 Нет 15.03.06 Да

78

89 6 226 Нет 15.03.06

201 159-254-078 86 Да 56 70

200 164-298-340 90 Нет 62 80

Да

220 Нет 15.03.06 Да

85

82 10 218 Нет 15.03.06

203 163-265-863 78 Да 67 76

202 151-310-682 14 Да 74 80

Да

10 249 Нет 15.03.06 Да

85

73 216 Нет 15.03.06

205 153-866-033 80 Да 64 68

204 186-571-173 02 Нет 75 74

Да

6 240 Нет 15.03.06 Да

71

91 223 Нет 15.03.06

207 137-381-136 58 Да 85 76

206 166-062-119 50 Да 85 84

15.03.06 Да

10 250 Нет 15.03.06 Да

76 73

87 10 258 Нет

216 Нет 15.03.06 Да208 183-836-437 04 Нет 67

школа 6
Выделение

школа 6
Выделение

школа 6
Выделение

школа 6
Выделение

школа 6
Выделение

9
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

242 133-894-594 99 Да 56 66 78 6 206 Нет 27.03.01 Да

243 169-322-722 82 Да 57 46 76 6 185 Нет 27.03.01 Да

244 192-438-861 01 Нет 51 50 78 179 Нет 27.03.01 Да

245 143-137-880 50 Да 46 68 69 183 Нет 27.03.01 Да

        2. Директору Центра по работе с обучающимися (Единого деканата) Нежметдинову Р.А. распределить зачисленных студентов в учебные группы

до 1 сентября 2022 года.

        3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по образовательной деятельности и молодежной политике Бильчук М.В.

Основание: Правила приёма на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Московский государственный

технологический университет «СТАНКИН», решение Приёмной комиссии, результаты вступительных испытаний.

Проректор по образовательной

деятельности и молодежной политике
Бильчук М.В.

Визы согласования:

Приемная комиссия Сидоров А.С.

	a38014187307351eb05b1cbfa10e66f134ff300662d657c339623d0420c8ed0e.pdf
	a38014187307351eb05b1cbfa10e66f134ff300662d657c339623d0420c8ed0e.pdf
	a38014187307351eb05b1cbfa10e66f134ff300662d657c339623d0420c8ed0e.pdf